
Zarządzenie nr 69/255/24 

Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia  27 września 2024 r. 

 

 

w sprawie ustalenia wewnętrznej procedury dokonywania zgłoszeń naruszeń prawa  

i podejmowania działań następczych w Urzędzie Miejskim w Koszalinie 

 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r.,  

poz. 609 i 721) w związku z art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów 

 (Dz. U. z 2024 r., poz. 928) oraz § 16 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Koszalinie 

stanowiącego Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 387/1325/21 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia  

24 lutego 2021 r. z późn. zm. zarządzam, co następuje:  

 

 

§ 1. Wprowadzam Wewnętrzną procedurę dokonywania zgłoszeń naruszeń prawa i podejmowania 

działań następczych w Urzędzie Miejskim w Koszalinie, w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2.  Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni od podania go do wiadomości w sposób zwyczajowy 

osobom wykonującym pracę na rzecz Urzędu Miejskiego w Koszalinie poprzez zamieszczenie                         

w Intranecie, tj. elektronicznym serwisie informacyjnym na stronie intranetowej Urzędu pod 

adresem ridick.um, z wyjątkiem § 13 załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia, który wchodzi                        

w życie z dniem 25 grudnia 2024 r. 

 

 

         

             Prezydent Miasta 

              Tomasz Sobieraj 


